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Efterlängtat besked för Weber räddar många 
arbetstillfällen i Vingåker  
 
Igår torsdag kom det efterlängtade beskedet, verksamheten kan fortsätta 
och ett 50-tal anställningstillfällen räddades. Med underleverantörer rör det 
sig om ytterligare ett 20-tal. Det firades med både gräddtårta och 
smörgåstårta under hela fredagen. Lättnaden var stor både bland personal 
och företagsledning men även hos kommunalrådet som besökte Weber på 
eftermiddagen. 
 
Weber (f d Maxit) fick 2009 ett avvecklingsbeslut istället för fortsatt tillstånd att 
bryta sand ur täkten vid Lyttersta, Vingåkers kommun, och det såg mörkt ut för 
de anställda.  
- 70 jobb kanske inte låter så mycket, men för en liten ort som Vingåker är det 
förödande, säger kommunalrådet Camilla Anglemark. För att förstå 
proportionerna kan man jämföra med om t ex Eskilstuna förlorar 700 
arbetstillfällen.  
 
Vingåkers kommun har tillsammans med företaget arbetat hårt för att vända det 
negativa beskedet och rädda verksamheten och dess arbetstillfällen. 
Landshövdingen, länsstyrelsen, riksdagsledamöter har bjudits in i viljan att visa att 
verksamheten inte medför någon fara för den omgivande miljön. Båda parterna 
upplever en gott samarbete: 
- Det har varit en bra dialog med kommunen under hela resan, säger Per Redtzer, 
produktionschef för Weber. 
 
Det var först när ärendet gick ända upp till Miljööverdomstolen som man började 
känna att fallet granskades utifrån den specifika platsens förutsättningar i Lyttersta 
och inte generellt efter de rådande miljölagar som finns. I mötet med 
Miljööverdomstolen deltog även Vingåkers kommun med kommunalrådet Camilla 
Angelmark samt Sörmland Vatten & Avfall AB och med bygg- och 
miljönämndens ordförande Jörgen Larsson.    
 
Beskedet innebär en stor lättnad för både kommunen och företaget och man kan 
nu blicka framåt. 
 
För mer informtaion: 
Maria Pestrea, informationssekreterare, tfn 0151-191 19, 070-662 95 90 
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